СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШИЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«07» апреля 2016г. № 13/3

О порядке сообщения муниципальными
служащими, лицами, замещающими
муниципальные должности в
муниципальном образовании
«Малошильнинское сельское поселение»
Тукаевского муниципального района о
возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 12 Федерального закона от 2
марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
пунктом 8 Указа президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года №
650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные
должности Российской Федерации, должности федеральной государственной
службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации», Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными
служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании «Малошильнинское сельское поселение»
Тукаевского муниципального района о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов (согласно приложению).

2.0бнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения
и на портале Тукаевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в с и л у ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета ^ ^ ^ ^ ^ " " ^ Х З ^ ^ а р и т о н о в